SabrerEHommes = viZo

Appel
Tireurs présents : 2
Equipes attendues : 2
Taille des équipes : 3

Tableau
3e place non tirée
Score max : 45
Qualifiés : 100%
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Liste des inscrits (2)

lomas - Jl2Y

\"/

THELLE
11/02/2024

présence nom

** Sans équipe **
ROUBAIX CE 1
ZIREG
NATALI
TREPANT
Y VAN LIER
g WATTRELOS CE 1
KARA
TYTGAT
DEWAELE
DAL

prénom date de naissance sexe club

Omar 31/08/2007
Jean 24/01/2007
Hugo 15/10/2008
Arthur 24/06/2008

Mahidine 27/12/2005
Mathis 25/06/2007
Esteban  18/02/2008
Lilian 10/03/2008
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Qe

ROUBAIX CE
ROUBAIX CE
ROUBAIX CE
ROUBAIX CE
ROUBAIX CE
WATTRELOS CE
WATTRELOS CE
WATTRELOS CE
WATTRELOS CE
WATTRELOS CE

CID

NORD-PAS DE CALAIS
NORD-PAS DE CALAIS
NORD-PAS DE CALAIS
NORD-PAS DE CALAIS
NORD-PAS DE CALAIS
NORD-PAS DE CALAIS
NORD-PAS DE CALAIS
NORD-PAS DE CALAIS
NORD-PAS DE CALAIS
NORD-PAS DE CALAIS

o
12

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

0

3344
1104
1117
1123
0

3258
1049
1072
1137
1146

région nation classement licence

200197
095640
200192
318586

118211
228671
137197
228342
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Tableau

Finale

Vainqueur
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</Finale
=)

1 WATTRELOS CE 1 WATTRELOS CE 43 |
1-2.1| ROUBAIXCE 1

2 ROUBAIX CE 1 ROUBAIX CE \' |
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Tableau

Classement
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place nom prénom club
1 ROUBAIX CE 1 ROUBAIX CE
2 WATTRELOS CE 1 WATTRELOS CE
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Classement
geéeneral

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr



SabrerEHommes = viZo

place nom prénom club CID région nation

1 ROUBAIX CE 1 ROUBAIX CE NORD-PAS DE CALAIS '@ FRA

2 WATTRELOS CE 1 WATTRELOS CE NORD-PAS DE CALAIS ¥ FRA
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